

Докторлық диссертацияны қорғау туралы

М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті жанындағы Диссертациялық кеңесте 8D06201 – «Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар» білім беру бағдарламасы бойынша «Артериялық қысымның деңгейін болжау үшін электрокардиограмма және фотоплетизмограмма сигналдарын сандық өңдеу және интеллектуалдық талдау бағдарламалық-аппараттық құралдары мен әдісін әзірлеу» тақырыбында философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін Ларгин Александр Васильевичтің диссертациясы қорғалады.

Жұмыс М.Қозыбаев атындағы СҚУ «Энергетика және радиоэлектроника» кафедрасында дайындалды.

Диссертация диссертациялық жұмыс түрінде ұсынылған.

Қорғау тілі - орыс тілі.

Ресми рецензенттер:

1. Ожикенов Қасымбек Әділбекұлы – техника ғылымдарының кандидаты, профессор, Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университетінің (Сәтбаев университеті) Автоматика және ақпараттық технологиялар институтының «Робототехника және автоматиканың техникалық құралдары» кафедрасының меңгерушісі, Алматы қ., Қазақстан Республикасы, мамандығы 05.02.05 - Роботтар, робототехникалық жүйелер және мехатроника;

2. Омаров Батырхан Сұлтанұлы, Information and Communication Technologies мамандығы бойынша PhD докторы, Халықаралық ақпараттық технологиялар университетінің зерттеуші профессоры, Алматы қ., Қазақстан Республикасы.

Ғылыми кеңесшілер:

1. Савостин Алексей Александрович, техника ғылымдарының кандидаты, М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университетінің «Энергетика және радиоэлектроника» кафедрасының қауымдастырылған профессоры, профессоры, Петропавл қ., Қазақстан Республикасы;

2. Кобенко Вадим Юрьевич, техника ғылымдарының докторы, Омбы мемлекеттік техникалық университетінің «Электроника» кафедрасының профессоры, Омбы қ., Ресей.

Диссертациялық кеңестің уақытша құрамы:

1. Қалиасқаров Нұрбол Балтабайұлы, 6D071900 «Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар» мамандығы бойынша PhD докторы, Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің «Байланыс жүйелерінің технологиялары» кафедрасының меңгерушісі, Қарағанды қ., Қазақстан Республикасы;

2. Кашаганова Гүлжан Бақытқызы, 6D071900 «Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар» мамандығы бойынша PhD докторы, қауымдастырылған профессор, Алматы Технологиялық Университетінің «Компьютерлік инженерия» кафедрасының меңгерушісі, Алматы қ., Қазақстан Республикасы;

3. Набиев Наби Қозыұлы, 05.13.06 – «Технологиялық процестер мен өндірістерді автоматтандыру және басқару (салалар бойынша)» мамандығы бойынша техника ғылымдарының кандидаты, «AirTechSolutions» ЖШС техникалық директоры, Астана қ., Қазақстан Республикасы.

Диссертацияны қорғау аралас форматта 2024 жылғы 20 желтоқсанда сағат 14:00-де М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан университеті жанындағы 6D071900 – «Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар» және 6D075100 – «Информатика, есептегіш техника және басқару» мамандықтары бойынша Диссертациялық кеңесте өтеді, мекен-жайы: Петропавл қ., Пушкин к-сі, 86, № 2 оқу ғимараты, конференц-зал, сілтеме бойынша зум платформасында:

<https://us02web.zoom.us/j/3969033934?pwd=cHJsN1NGTUPL2FRQjBNTVp6UnJVZz09> .

Конференция идентификаторы: 396 903 3934.

Кіру коды: 439633.

М. Қозыбаев атындағы СҚУ сайтының мекенжайы: <https://ku.edu.kz/>.

Бейресми пікірлерді e-mail-ге жіберіңіз: dissovet@ku.edu.kz.